МуниципЕtльное образование
кюкковское сельское поселение>

В севоложского муницип€tльного района Ленинградской области

глАвА
МУНИЦИIIАЛЬНО ГО ОБРАЗ О ВА НИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

|6.а9.2022
дер, Юкки

О созыве внеочередного заседания совета депутатов
муниципального образования <Юкковское сельское
поселение)> Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

Jt 46

В соотвgгствии с п.2 ст. 18 Регламента совета депутатов муниципального образования
<<Юкковское сельское поселениеD Всеволожского муниципsrльного района Ленинградской
области:

Созвать внеочередное заседание совета депутатов муниципального образования
<Юкковское сельское поселение)> Всеволожского муниципального района
Ленинградской области 21 сентября 2022 rода в 15:30 по адресу: Ленинградская
область. дер. Юкки, Ленинградское шоссе, д.26, каб. Ns 5.
Утвердить проект повестки внеочередного заседания совета депутатов
муниципального образования <<Юкковское сельское поселение)> Всеволожского
муниципального района Ленинградской области четвертого созыва согласно
приложению.
Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муницип:}льного о.Е. Сапожникова

l.

2.

aJ.

Приложение
к распоряжению главы

муниципального образования
<<Юкковское сельское поселение))

Всеволожского муниципаJIьного района
Ленинградской области

от 16.09,2022 N9 46

ПОВЕСТКА ДНЯ

внеочередного заседания совета депутатов муниципального образования
<<Юкковское сельское поселение)

Всеволожского мчниципального района Ленинградской области четвертого созыва

21.09.2022
15:30

О внесении изменений в решение совgга депутатов от З1.08.2022 ]\Ь043 кОб
утверждении Правил по благоустройству и эксплуатации объектов благоустройства на
территории муниципального образования <Юкковское сельское поселение)
Всеволожского муниципального района Ленинградской области> (Оськина Е.С., и.о.

директора МКУ (МФЦ Юкки>).
Об инициативе по изменению границы муниципального образования <<Юкковское

сельское поселение> Всеволожского муниципi}льного района Ленинградской области,
не влекущим отнесения территории населенных пунктов к территориям других
муниципальных образований. (Привалова Е.С., заместитель главы администрации).

О внесении изменений в решение совета депутатов от 2'L07.20l8 Ns 24 (О
предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера). (Вало Т.И., ведущий специалист администрации).

О принятии в муниципttльн}.ю собственность муниципzшьного образования
<Юкковское сельское поселение> Всеволожского муниципального района
Ленинградской области движимого имущества из кiц}ны муниципального образования
<Всеволожский муниципальный район> Ленинградской области (Оськина Е.С., и.о.

директора МКУ (МФЦ Юкки>).
Разное

МЕСТО ПРОВЕДЕIМЯ:

Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Юкки, Ленинградское шоссе, д.26,
каб. Jt{b 5.

1)

2)

3)

4)

5)